
SAKO Brno, a.s. Pro Draci s.r.o. 
 

 

Strana 1 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 16623“ 

Smlouva o reklamě č. 16623 
uzavřená v souladu ustanoveními občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění, ve smyslu 

ustanovení § 1746 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel  
Zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 

     tel.: XXX, e-mail: XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Pro Draci s.r.o. 
se sídlem Horákova 715/8, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Arnošt Nesňal, generální manažer 
IČ: 26225611 
DIČ: CZ26225611, plátce DPH  
Bankovní spojení: XXX, č.ú. XXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 38255 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

II. Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je zajištění reklamní činnosti zhotovitelem při realizaci sportovních aktivit 

baseballového klubu jehož jedním z cílů je podpora rozvoje mládežnického sportu v regionu. 
Objednatel sleduje reklamní činností oslovení odborné i laické veřejnosti a její seznámení s činností 
společnosti SAKO Brno, a.s. 

2) Zhotovitel zajistí prezentaci reklamního partnera formou: 
a) umístění banneru na hřišti klubu; umístění banneru směrem k dětskému hřišti; 
b) zmínka o podpoře mládeže klubu na Facebooku Draci Brno; 
c) přidání loga SAKO Brno na web klubu; 

 
III. Doba plnění 

1) Předmět smlouvy se bude realizovat v průběhu roku 2023. 
 
 

IV. Cena 
1) Smluvní strany obapolně dohodly cenu za předmět smlouvy dle článku II. ve výši XXX Kč (slovy: 

XXX korun českých) bez DPH, což je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nebo 
jeho dodavatelů, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží. Zhotovitel není oprávněn 
tuto cenu jednostranně měnit. Zhotovitel je plátce DPH. 

2) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že kdykoliv po uzavření této smlouvy budou zhotovitelem 
zjištěny skutečnosti o tom, že předmět smlouvy nebylo a není možné zajistit v rozsahu sjednaném 
v čl. II. Předmět smlouvy  této smlouvy či jiné okolnosti znemožňující realizaci Předmětu smlouvy, 
má zhotovitel povinnost vrátit celou cenu na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy do 21 
kalendářních dnů ode dne zjištění některé z výše uvedených skutečností a ve stejné lhůtě o tom 
písemně vyrozumět objednatele. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno ustanovení odst. 3) a 4) 
této smlouvy.  

3) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se objednatel dozví, že předmět smlouvy nebylo a není 
možné zajistit v rozsahu sjednaném v čl. II. Předmět smlouvy této smlouvy či jiné okolnosti 



SAKO Brno, a.s. Pro Draci s.r.o. 
 

 

Strana 2 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 16623“ 

znemožňující realizaci Předmětu smlouvy má objednatel právo plnění odvolat, resp. od této smlouvy 
odstoupit, a to kdykoliv poté, co objednatel zjistí skutečnosti dle tohoto odstavce. Ujednáním tohoto 
odstavce není dotčeno ustanovení odst. 2) a 4) této smlouvy. 

4) Bez ohledu na ujednání dle odst. 2) a 3) tohoto článku tato smlouva jako celek zaniká v případě, že 
zhotovitel nedoručí objednateli fotodokumentaci dle čl. VI. Ostatní ujednání této smlouvy. 

 
 

V. Platební podmínky 
1) Zhotovitel vystaví do 10 dnů po podpisu smlouvy daňový doklad, který bude splňovat náležitosti dle 

zákona č.235/2004 Sb. v platném znění a bude obsahovat číslo této smlouvy. Splatnost daňového 
dokladu je 14 dní ode dne doručení objednateli. Adresa pro zaslání daňového dokladu e-mail: 
fakturace@sako.cz. 

2) V případě, že účetní doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má 
právo objednatel vrátit účetní doklad zhotoviteli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná 
ode dne opětného doručení účetního dokladu objednateli. 

3) Smluvní strany se dohodly, v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a 
zákona o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet 
zhotovitele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně 
z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního 
úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

 
 

VI. Ostatní ujednání 
1) Zhotovitel nejpozději do 15 dní po ukončení termínu plnění předmětu smlouvy zašle na e-mail: XXX 

fotodokumentaci předmětu smlouvy z realizované reklamy. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2) Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje předcházející 
ujednání ať písemná či ústní. 

3) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky s datem a 
podpisy obou smluvních stran. 

4) Podpisem této smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle 
zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno m) zákona 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit 
obsah celé smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem. 

5) Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani 
jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic platit ani 
jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě zániku této smlouvy, 
či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají 
zůstat platnými i účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, které 
informace budou zveřejněny. 

6) Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online na 
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem 
druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila 
před poskytnutím osobních údajů. 

7) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

mailto:fakturace@sako.cz


SAKO Brno, a.s. Pro Draci s.r.o. 
 

 

Strana 3 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 16623“ 

8) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je jim 
srozumitelný a s ním souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

9) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 
 
V Brně dne …………….     

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Arnošt Nesňal 
generální ředitel   generální manažer 

 


	I. Smluvní strany
	SAKO Brno, a. s.
	se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno

	IČ: 60713470
	II. Předmět smlouvy
	III. Doba plnění
	IV. Cena
	1) Smluvní strany obapolně dohodly cenu za předmět smlouvy dle článku II. ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých) bez DPH, což je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nebo jeho dodavatelů, které při plnění svého závazku dle této smlou...
	2) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že kdykoliv po uzavření této smlouvy budou zhotovitelem zjištěny skutečnosti o tom, že předmět smlouvy nebylo a není možné zajistit v rozsahu sjednaném v čl. II. Předmět smlouvy  této smlouvy či jiné okolnos...
	3) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se objednatel dozví, že předmět smlouvy nebylo a není možné zajistit v rozsahu sjednaném v čl. II. Předmět smlouvy této smlouvy či jiné okolnosti znemožňující realizaci Předmětu smlouvy má objednatel práv...
	4) Bez ohledu na ujednání dle odst. 2) a 3) tohoto článku tato smlouva jako celek zaniká v případě, že zhotovitel nedoručí objednateli fotodokumentaci dle čl. VI. Ostatní ujednání této smlouvy.



